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TURNIEJ RYCERSKI W SIEWIERZU

O tym, że gmina Siewierz promuje turystykę poprzez dziedzictwo historyczne wiadomo już od
dawna. Nowością w działaniach samorządu i lokalnego bractwa rycerskiego będzie organizowany
z rozmachem w dniach 28-29 lipca prawdziwy turniej rycerski.

Turniej rycerski „Bitwa pod Siewierzem” będzie pierwszą tego typu imprezą historyczną organizowaną w
gminie  Siewierz  na  tak  wielką  skalę.  W  sobotę  i  niedzielę  w  ostatni  weekend  lipca  na  błoniach
siewierskiego zamku będzie można podziwiać zmagania średniowiecznych rycerzy, przyjrzeć się z bliska
pracy kowala czy drukarza, skosztować podpłomyka, zwiedzić zamek, czy posłuchać klimatycznej muzyki
średniowiecznej.  W ramach happeningu odbędzie  się  wiele  turniejów bojowych i  łuczniczych,  pokaz
strzelania z kuszy, zapasy. Dodatkowe atrakcje to prezentacje pracy rzemieślników, takich jak: garncarz,
kowal czy drukarz. Odważni turyści będą mogli stanąć oko w oko z katem, a pasjonaci papiernictwa z
pewnością spróbują wyrobu papieru czerpanego.

W pierwszym dniu imprezy, późnym popołudniem na błoniach zamku rozegra się dramatyczna bitwa.
Będziemy świadkami jak wielu dzielnych rycerzy stoczy zażarty bój o zamek biskupów krakowskich. Czy
załoga warowni się obroni? Czy kasztelan siewierski zginie? Czy najeźdźcy zostaną definitywnie pokonani?
O tym niebawem się przekonamy. Po bitwie, na zamkowym dziedzińcu będzie można posłuchać muzyki
dawnej w wykonaniu mistrza Jacka Kowalskiego.

W niedzielę rano odbędzie się piękna msza św. z udziałem rycerstwa, a po niej kolejne turnieje, z których
wyłonieni zostaną zwycięzcy I Turnieju Rycerskiego w Siewierzu. Na zakończenie planowane jest również
jeszcze jedno widowiskowe starcie zbrojnych.

Wstęp na imprezę będzie darmowy. Szykuje się wspaniały happening nie tylko dla pasjonatów, ale i dla
każdego, kto chce się wyrwać z domu z rodziną na świeże powietrze i miło spędzić czas.
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